

Handläggare: Anders Söderberg
Tel: 031-368 4018
E-post: anders.soderberg@goteborg.com

Lokal anvisning Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort

Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co AB

Styrelsen föreslås besluta att:

- 1) Fastställa förelagd lokal anvisning avseende Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort för Göteborg & Co AB
- 2) Delegera till VD att fatta beslut om vilka anställda som ska tillgång till företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort samt eventuella begränsningar för varje kort.

Ärendet

Enligt dokumentet "Riktlinjer och direktiv för Göteborgs Stads bolag" ska bolaget följa av kommunfullmäktige och kommunstyrelsen beslutade policys, riktlinjer och regler.

Enligt Göteborgs Stads policy och riktlinjer för företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort har styrelsen att årligen besluta om lokal anvisning för användande av företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort.

Den lokala anvisningen tar sin utgångspunkt i Göteborgs Stads policy för området.

Ekonomiska konsekvenser

Staden ska förenkla administration och hantering av inköp i tjänsten genom att minska kontanthantering och rekvisitioner samt direktfakturor från icke avtalade leverantörer. Att betala med kort är ett verktyg för att underlätta redovisning av inköp och skapa tydligare och enhetligare rutiner. Detta skapar möjlighet till bättre kontroll och uppföljning.

Olika Perspektiv**Barnperspektivet**

Beslutet att fastställa Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort – lokal anvisning är av administrativ karaktär utan uppenbar bäring på barnperspektivet.

Jämställdhetsperspektivet

Beslutet att fastställa Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort – lokal anvisning är av administrativ karaktär utan uppenbar bäring på jämställdhetsperspektivet.

Mångfaldsperspektivet

Beslutet att fastställa Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort – lokal anvisning är av administrativ karaktär utan uppenbar bäring på mångfaldsperspektivet.

Miljöperspektivet

Beslutet att fastställa Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort – lokal anvisning är av administrativ karaktär utan uppenbar bäring på miljöperspektivet

Omvärldsperspektivet

Beslutet att fastställa Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort – lokal anvisning är av administrativ karaktär utan uppenbar bäring på omvärldsperspektivet.

Bilagor

Bilaga 16 Företagsupphandlat privatkort, inköpskort och drivmedelskort – lokal anvisning för Göteborg & Co AB

Expedieras

Finansavdelningen Göteborgs Stad